60

239,00€ 

56,00€ 

64,90€ 

22.944,00€

3.136,00€

3.894,00€

28.450,56

3.888,64€

4.828,56€

ΑΡΘΡΟ 2ο

ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η συνολική αξία της σύμβασης, ανέρχεται στο ποσό των (αθροιστικά για τις προμήθειες των άνω αναφερόμενων 

ομάδων Ι,ΙΙ, ) 136.964,00 άνευ ΦΠΑ 24 % (εκατόν τριάντα έξι χιλιάδες εννιακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ) ήτοι 

169.835,36 € (εκατόν εξήντα εννιά χιλιάδες οκτακόσια τριάντα πέντε ευρώ και τριάντα έξι λεπτά) συμ/νου ΦΠΑ 

24 %. CPV 30211000-1 Κεντρικός ηλεκτρονικός υπολογιστής, 30233100-2 Μονάδες αποθήκευσης δεδομένων 

ηλεκτρονικών υπολογιστών, 30213300-8 Επιτραπέζιοι ηλεκτρονικοί Υπολογιστές.

ΑΡΘΡΟ 3ο

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ